
Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

Dne: Bod programu: 

25. 6. 2014  18 

Věc: 

Změna  usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013  

Změna  přílohy č. 20 k usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 

Důvod předložení: 

Chybné označení usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 

a přílohy č. 20 k usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014  

Nárok na rozpočet Ústeckého kraje: 

Bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje 

Zpracoval: Předkládá: 

Bc. Jaroslav Krch, 

ředitel SPZ Triangle, příspěvková 

organizace 

Ing. Mgr. Jaroslav Pikal, 

zástupce ředitele krajského úřadu a 

vedoucí odboru kanceláře ředitele 

 Oldřich Bubeníček, 

hejtman Ústeckého kraje 

Konzultováno: Projednáno v Radě Ústeckého kraje: 

JUDr. Simona Hejnová, 

vedoucí odboru legislativně právního 

Mgr. Ing. Jindřich Šimák, 

vedoucí odboru majetkového  

Ing. Ladislav Drlý, 

člen Rady Ústeckého kraje 

 

 
usnesení číslo:  17/52R/2014 

dne: 

11. 6. 2014 

hlasování: 

pro 

8 

proti 

0 

zdržel se 

0 

Předáno OOKÚ: Expedováno: 

11. 6. 2014   

Přílohy: 

1. Usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013. 

2. Původní příloha č. 20 k usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 

2. 2014, dodatek č. 3 zřizovací listiny č.j. 249/2013 (SPZ Triangle)  

3. Příloha po změně č. 20 k usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 

2. 2014, dodatek č. 3 zřizovací listiny č.j. 249/2013 (SPZ Triangle)           

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  



 

A) měn í  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 ve znění:    

               

              Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

              B) rozhoduje                

                   1 . o bezúplatném převodu věcí movitých dle přílohy č. 76 tohoto usnesení do  

                         vlastnictví příspěvkových organizací Ústeckého kraje uvedených v příloze č. 77  

                         tohoto usnesení, 

                 2. o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací: 

 

                        č.j. 249/2013 ze dne 31. 7. 2013, ve znění změn a doplňků, příspěvkové organizace 

                        název: SPZ Triangle, příspěvková organizace 

                        IČ: 71295011, sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02 

                        dodatkem č. 1 ke zřizovací listině 

 

             takto: 

   

             Zastupitelstvo Ústeckého kraje  po projednání 

               B) rozhoduje               

                   1 . o bezúplatném převodu věcí movitých dle přílohy č. 76 tohoto usnesení do  

                         vlastnictví příspěvkových organizací Ústeckého kraje uvedených v příloze č. 77  

                          tohoto usnesení, 

                   2. o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací: 

                        

                        č.j. 249/2013 ze dne 31. 7. 2013, ve znění změn a doplňků, příspěvkové organizace 

                        název: SPZ Triangle, příspěvková organizace 

                        IČ: 71295011, sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02 

                        dodatkem č. 2  ke zřizovací listině 

 

B) měn í  

přílohu č. 20 k usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014, 

tak, že se původní příloha tohoto usnesení ruší a nahrazuje se novým zněním dle přílohy č. 

3 tohoto usnesení. 

Důvodová zpráva: 

SPZ Triangle, příspěvková organizace, byla zřízena usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 

č. 17/5Z/2013 ze dne 24. 4. 2013 s účinností od 1. 8. 2013.  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 26. 6. 2013 schválilo usnesením č. 21/7Z/2013 bod B) 

Pravidla pro tvorbu a provádění změn zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje. 

V souladu s tímto usnesením bylo v předchozím období již schváleno uzavření Dodatků č. 1,  č. 2 

a č. 3 ke zřizovací listině. 

Bohužel v usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2012 došlo 

k chybnému označení čísla dodatku. Byl zde uveden dodatek č. 1, ale jednalo se již o dodatek č. 

2. Navrhujeme proto změnu usnesení. 

Další navrhovaná změna se týká přílohy č. 20 k usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 

69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014, dodatek č. 3 zřizovací listiny č.j. 249/2013 (SPZ Triangle), kde 

došlo k uvedení chybného IČ. Upravená příloha je uvedena v příloze č. 3 tohoto usnesení.  

 



 

Vyjádření odboru MAJ: bez připomínek 

 

Vyjádření odboru LP: bez připomínek  

 


